
公示内容

公示期：2023-10-20至2023-10-23

兹有建设单位<
杭州上城区城市建设发展集团

有限公司
>的< 石桥单元XC0805-R21-11地块公共租赁用房 >,

项目编号为<
A330102007050863900

1211
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1 浙江富成建设集团有限公司 陈晓燕 38530.3009 1020 97.16

陈晓燕,

中标候选人： 浙江富成建设集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 李志鹏 技术负责人

2 朱剑峰 安全员

3 边震宇 安全员

4 俞航洋 安全员

5 孟庆凯 质量员

资格条件对业绩的要求：
自2018年9月1日以来完成过单个合同总建筑面积在7万平方米（含）以上的房屋建筑施工总承包业绩（或工程总承包业绩中
承担施工部分的）

评标办法对业绩的评审标准：

企业业绩：投标人自2018年9月1日至投标截止日（以工程竣工验收证明上的项目竣工时间为准）具有已完工的单个合同总
建筑面积在7万平方米（含）以上的房屋建筑施工总承包业绩（或工程总承包业绩中承担施工部分的），每个得0.5分，最
高得2分。n人员业绩：投标人拟派项目负责人自2018年9月1日至投标截止日（以工程竣工验收证明上的项目竣工时间为准
）具有已完工的单个合同总建筑面积在7万平方米（含）以上的房屋建筑施工总承包业绩（或工程总承包业绩中承担施工部
分的），每个得1分，最高得1分。n注：本项目投标人最多可填报5个业绩，投标人填报业绩的数量超过招标人要求的，超
过的业绩不再评审。评标时专家仅评审序号为1到5的的业绩即可，不论后续业绩是否有效，专家均不再给予评审。

664
767



中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江富成建设集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

本工程总建筑面积
206435平方米，工程竣
工时间：2022年1月
18日，业绩证明对象
：浙江富成建设集团有

限公司

萧政储出（2018）24号地块二
期项目

杭州创蜀房地产开发
有限责任公司

本工程总建筑面积
206435平方米，地下
室面积63146平方米
，工程竣工时间

：2022年1月18日，项
目类型：住宅建筑
，所承担的工作：施

工总承包

1、中标通知书2、
施工合同3、施工许
可证4、竣工验收报
告5、全国建筑市场
监管公共服务平台
网页截图及网址

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

浙江富成建设集团有限
公司

滨江区农转居拆迁安置房十三
区块二期项目

杭州市滨江区农村多
层住宅建设管理中心

本工程总建筑面积
115900平方米，地下
室二层，地下室面积
41736平方米，合同价
：35355.1889万元
，工程竣工时间
：2020年12月23日
，项目类型：住宅建
筑，所承担的工作
：施工总承包

1、中标通知书2、
施工合同3、竣工验
收报告4、施工许可
证5、全国建筑市场
监管公共服务平台
网页截图及网址

专家评审
意见:符合

浙江富成建设集团有限
公司

北航杭州研究生院项目
杭州白马湖生态创意
城投资开发有限公司

本工程建筑面积
148076平方米，地下
室一层，地下室面积
32818平方米，合同价
：68831.8793万元
，工程竣工时间

：2022年6月18日，所
承担的工作：施工总
承包，项目类型：公

共建筑

1、中标通知书2、
施工合同3、项目负
责人变更单4、施工
许可证5、竣工验收
报告6、全国建筑市
场监管公共服务平
台网页截图及网址

专家评审
意见:符合

浙江富成建设集团有限
公司

钢家具生产基地扩建续建项目
工程

威陵集团有限公司

本工程建筑面积
212082平方米，工程
竣工时间：2021年
12月15日，所承担的
工作：施工总承包

①中标通知书②施
工合同③竣工验收
报告④施工许可证
⑤“全国建筑市场
监管公共服务平台
”竣工验收网页截

图

专家评审
意见:符合

项目负责人-陈晓燕
萧政储出(2017)26 号地块(一

期 )
杭州保亿湘越置业有

限公司

本工程建筑面积
75983平方米，工程竣
工时间：2021年5月
10日，所承担的工作
：施工总承包，项目

经理：陈晓燕

①中标通知书②施
工合同③竣工验收
报告④施工许可证
⑤“全国建筑市场
监管公共服务平台
”竣工验收网页截

图

专家评审
意见:符合

浙江富成建设集团有限
公司

萧政储出（2018）24号地块二
期项目

杭州创蜀房地产开发
有限责任公司

本工程总建筑面积
206435平方米，地下
室面积63146平方米
，工程竣工时间

：2022年1月18日，项
目类型：住宅建筑
，所承担的工作：施

工总承包

1、中标通知书2、
施工合同3、施工许
可证4、竣工验收报
告5、全国建筑市场
监管公共服务平台
网页截图及网址

专家评审
意见:符合

664
767



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1 重庆市龙海建设工程有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

2 百鲸建设集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

3 北京首钢建设集团有限公司 初步评审
在【初步评审】中【项目管理班子配备

不能满足要求的】未通过评审；

4 浙江辉腾建设有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

5 山东长箭建设集团有限公司 初步评审
在【初步评审】中【投标文件格式内容

评审】未通过评审；

6 中建三局第三建设工程有限责任公司 初步评审
在【初步评审】中【投标文件格式内容

评审】未通过评审；

7 浙江城投建设有限公司 初步评审
在【初步评审】中【项目管理班子配备

不能满足要求的】未通过评审；

8 浙江勤业建工集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

9 河南省中北建设有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

10 浙江宏择建设集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

2023年10月19日

664
767


